758 *Notandum quod^{k)} Iurian Langereke^{k)} habere[!] 20 scot[os] census hereditarii in domo Hermanni Hoppen, dandos Pasche et Michahelis.*

(67)

(35)

759 *Notandum Hinricum Voget habere duas mr. census in domo Iacobi Gruben et suorum puerorum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Mr. potest redimi cum [!] 10 mr. addito censu.*

760 *Notandum Hinricum Zaencz habere mediam mr. census in domo Iohannis molendinatoris, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.*

761 *Notandum Kvnkonem Syboldi habere decem et novem scotos et dimidium census hereditarii in domo Marcwardi, que quondam fuit Reynkonis de Frisen in platea piscatorum, dandos Mich[ahelis] et Pasche.*

762 *Notandum Hinricum Wessil habere terciam dimidiam mr. cen-*

h) Danach *va* gestrichen.

l) Danach *Go* gestrichen.

k) - k) Über der Zeile, darunter gestrichen: *puerum Wunenberg.*

sus in duabus budis Gisilheri monetarii contra forum, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et ille census est primus.

763 Notandum Iohannem Grollen habere duas mr. census in¹⁾ duabus budis Gisilheri monetarii contra forum¹⁾, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et ille census est post 2¹/₂ mr. Wesseli primus.

764 Notandum quod Menczelinus Truchtlib tenetur privignis suis, pueris quondam Conradi Kletten 23 mr. den[ariorum] de eorum patrimonio, de quibus denariis debet eos fovere usque ad annos discrecionis. Pro quibus fideiusserunt Tomas textor et Iohannes Lobow coniuncta manu et eorum hereditates.

765 Notandum Elyzabeth senio^m) filiam Heynrici Buteler habere mediam mr. census in domo Gerkonis Kustrate, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

766 Notandum dominum Hinricum Wessel habere duas mr. census in buda Nicolai Wantscherer circa forum, dandas Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

767 Notandum Conradum de Zalueld habere duas mr. census in domo Hermanniⁿ) Kustraten, una dabitur Pasche et alia Mich[ahelis]. Quelibet potest redimi pro decem mr. addito censu.

768 Conradum de Zalueld habere unam mr. census in domo lapidea quondam Stroybir, dandam Nativitatis Domini. Solvi potest pro decem mr. addito censu.

769 Notandum Gotschalcum Pletener habere duas mr. census hereditarii in domo Nicolai de Olzna, dandas Pasche et Mich[ahelis].

770 De anno [M^o CCC^o] XLV^o o).

1345

771 Notandum Gesen, filiam Heysen, habere duas mr. census in domo Wernheri Elye in platea doleatorum, dandas Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus post tres mr., quarum una est Hinrici Wessel et alie due eiusdem Gesen.

772 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere duas mr. census in domo Bernhardi Bolland, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et iste census est primus.

773 Notandum Hinricum Wessel habere duas mr. census in domo Godekonis et Hanconis Limbork contra forum panis, dandas Nativi-

1) - 1) Mit Verweiszeichen vom Ende des Eintrags eingefügt.

m) Über der Zeile.

n) Davor Gerhardt gestrichen.

o) Am rechten Rand eine Hand mit ausgestrecktem Zeigefinger.

tatis Christi. Redimi possunt pariter pro viginti mr. addito censu et est primus.

774 Notandum Wernherum Elye teneri et obligatum esse Petro, filio Petri Elye, in decem mr. dena[rriorum], de quibus tenetur sibi dare singulis annis unam mr. census, quousque persolverit. Pro qua pecunia mediam partem sue hereditatis obligavit.

(68)

(35v)

775 Notandum dominam relictam Bekemanni cum eius pueris habere quinque mr. census in dimidietate hereditatis quondam Wicboldi, que nunc est Hermanni et Iohannis Wicboldi et in qua Hermannus habitat, sed ex parte Iohannis Wicboldi et non Hermanni, dandas Nativitatis Christi et Iohannis baptiste. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.

776 Notandum Hermannum Wydinbrukke habere 5^{1/2} mr. census in domo lapidea Iohannis Wicboldi, dandas pariter in Purificatione beate virginis. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu et iste census est primus post civitatem. Eciam tali condicione quod si dictum censum tempore et termino prescripto non persolverit, extunc debet ascribi et addi tantum de censu sicut ordo et consuetudo census est.

777 Notandum civitatem habere unam mr. census in media parte hereditatis Ludekonis de Hallis, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Solvi potest pro decem mr. addito censu et iste census est primus post duas mr. Iacobi de Manger.

778 Notandum Iohannem de Herverdin habere quinque mr. census in domo Hermanni et Iohannis Wicboldi in acie contra forum. Quem censum dominus Wicboldus dedit filiis domini Hinrici Leonis in testamento suo, dandi Michahelis et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

779 Notandum Heynricum Keffelik habere unam mr. census in domo Radiken Zediken, dandam Michahelis. Redimi potest pro novem mr. addito censu.

780 *Notandum Waltherum Wugenap exposuisse unam hereditatem Conrado textori pro quinque mr. census, de quibus dabit sibi quatuor mr. annuatim, duas videlicet Michahelis et duas Pasche, redimendam quamlibet mr. pro decem mr. addito censu. Item^p) quintam mr. dedit tribus puellis filiabus dicti Conradi, videlicet Elyzabeth et Margarete et Katerine. Et iste census est primus^p).*

781 *Notandum quod Hinricus Damerow emit duas mr. census de illis quinque mr. a Walthero Wugenab, et sunt prime post puellas.*

782 *Notandum Margaretam et maritum eius Bertoldum Vyhof, ac Belen et maritum eius Arnoldum cuprifabrum venisse ad presenciam nostram una cum Godkone, fratre earundem mulierum sororum, et puplice[!] sunt professi, quod Gerko Niger, frater eorum, talem ordinacionem et divisionem cum eis fecit ex parte Iohannis Nigri, quondam fratris eorum defuncti pie memorie, quod ipsum liberum et solutum de bonis dicti defuncti fratris affirmabant. Item predictus Gerko dedit quatuor pueris eiusdem Arnoldi cuprifabri quadraginta mr. denar[iorum], quos promisit ad manus Iohannis de Thorn, dandos infra annum^{q)}, quem Iohannem eciam constituit procuratorem eorum usque ad annos discrecionis. Insuper dicte sorores cum maritis suis prenomatis ac eciam fratre eorum Godkone dederunt coram nobis plenum assensum, quod quicumque dictus Gerko frater eorum cum omnibus bonis suis quibuscumque faceret, hoc ratum et gratum tenere vellent et deberent.*

783 *Notandum Hannam, relictam Hermanni Longi, habere unam mr. census in buda Iohannis de Tolkemite circa pontem Sancti Spiritus, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et iste est primus.*

784 *Notandum Hannam, relictam Hermanni Longi, habere mediam mr. census in buda vel domo Kvnekonis sartoris in acie, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu et est primus.*

785 *Notandum Iohannem Hallin sutorem obtinere unam mr. census in domo Hinrici Dammishayn circa dominum Arnoldum de Argisten, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

786 *Notandum Iohannem Grullen et Willekonem Hunger habere duas mr. cum dimidiam in domo Tidekonis Kannengiter, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu et est primus census.*

787 *Notandum Ottonem de Scopingem exposuisse unam budam et spatium orti sui in parte retro Waltherum Stellenmeker Ludekoni Schommbert[?] pro septem fertonibus, dandis Mich[ahelis] et Pasche. Et redimere potest hos 7 fer[tones] pro duodecim mr., ita quando solvet 4 mr. tunc debet sibi tertia pars census defalcari.*

(69)

(36)

788 *Notandum Iuttam, filiam Gerwini Nigri, habere unam mr. census in domo Conradi Schowf, dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

789 *Notandum dominum Heynricum Leonem habere sex^{r)} mr. census in domo Arnoldi monetarii, que fuit Iohannis Lymbork, dandas*

q) Davor gestrichen: unum.

r) Über der Zelle. Darunter gestrichen: duodecim.

Michahelis et Pasche. Quamlibet mr. redimere potest pro decem mr. addito censu; et potest redimere 1 mr. singulariter quando vult. Item et iste census est primus.

790 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere duas mr. census in buda Godkonis Klote[?] circa aquam, dandas Penth[ecoste]. Redimi debent pariter, quelibet pro decem mr. addito censu, et est primus.

791 Notandum Nicolaum aurifabrum fecisse divisionem cum privignis suis, ita quod hereditas, in qua manet, est Nicolai et puerorum media et media, hoc est indivisa. Item manet eis obligatus de rebus mobilibus ad 13 mr. minus 1 fer[tone], de quibus debitis et parte hereditatis media debet tenere pueris et eis providere de necessariis usque ad annos discrecionis.

792 Notandum Ludwicum de Ylavia habere quinque mr. census in domo lapidea Iohannis Rufi fabri, que quondam fuit Thilonis fabri, dandas Iohannis baptiste Nativitatis. Quelibet mr. exemi potest pro decem mr. addito censu.

793 Notandum pueros quondam domini Anthonii de Volmerstein habere duas mr. census in domo Radekonis de Vilgast, que fuit Iohannis Grubin, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

794 Notandum Iohannem Trugehorn habere unam mr. census in domo Iohannis Saxonis circa Iohannem Radekin, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

795 Notandum Heynricum Keffelig habere mediam mr. census in hereditate Nicolai Stellemeker ante valvam fabrorum circa Sanctum Iacobum in acie, dandam Iohannis baptiste Nativitatis. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

796 Notandum Hinricum Wessil habere unam mr. census in duobus mansis Tidemanni Vnroen et Ioh[annis] Dithmari in Musdorp maiori, dandam Nativitatis Christi, coniuncta manu. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu et est primus.

797 Notandum Hinricum Zitterpennink habere unam mr. census in buda Hildebrandi scriptoris, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu. Item domina Yde Pepirsak fideiussit pro censu.

798 Notandum Hinricum claudum sartorem^{s)} habere unam mr. census in domo Iohannis Westuali pellificis circa dominum Hin[ricum] Leonem, dandam Nativitatis Christi. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

799 *Notandum dominam relictam Thidekonis Longi habere unam*

s) Über der Zeile.

mr. census in buda quondam Guntheri Rufi circa aquam retro dominos predicatores, dandam Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu et est primus.